
100 let Velké Ostravy Obecní dobová slavnost - Mariánské Hory a Hulváky

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

stylově pódium

nazdobeně pódium - prapory se zemskými znaky a prapory ČSR

stylová back stage - stylové stany

nazvučení

lavičky před pódiem

stylově stany pro zázemí účinkujících

stavba a likvidace

doprava a cestovni náklady

produkce I program

Na vědomost se dává aneb pojďte lidičky na městský rynek

PRÚVOD A CEREMONIE organizace, režie

moderátor programu

Kutálka pouliční a písničky našich babiček

Komedianti na rynku

Madam Dantes ajejí móda 1. republiky

Plnou parou starou károu aneb před 100 lety

Na rynku je veselo jarmareční kapela

Móda klobouků od císaře pána po 1. republiku

Mým Ostravanúm Příjezd vládního rády Prokeše a prezidenta T.G. Masaryka

Polední jarmareční pohádka pro kluky a holky

Století páry k údivu a pousmání

Rabussa a písničky které se zpívávali před 100 lety

Móda plováren aneb koupací úbory dam 1. republiky

Kejklíři a pouliční představení pro malé i velké

DIXIE aneb pozdravy prezidenta Wilsona za velikou louži

doprava a cestovni náklady účinkujících

doprovodný a interaktivní program

sláva městské posádce - vojáci 1. republiky

policajti a strážníci staré Ostravy

prvorepubliková polní pošta .

fotokoutek - šaty, uniformy, klobouky a boa pro dámy pro stylove památeční foto

flašinetář na rohu ulice a romantika meziválečných let

veteráni - staré auta a motocykly 1. republiky

stylové kvízy, hry a soutěže pro děti

starý stylový dřevěný dětský kolotoč

zvěřinec pro děti aneb zvířátka a malý dobytčí trh na rynku

doprava dekorací, cestovní náklady účinkujících

režijní a produkční náklady

text pro ceremonii, moderátora, režijní podklady, zvuková režie

organizace a inspice programu a produkce

animační náklady

CELKEM:

12 000 Kč

2 000 Kč

2 800 Kč

11 500 Kč

1 500 Kč

3 600 Kč

3 600 Kč

4 300 Kč

4 600 Kč

3 000 Kč

4 500 Kč

6 000 Kč

5 300 Kč

4 600 Kč

8 300 Kč

6 000 Kč

4 300 Kč

6 000 Kč

6 600 Kč

7 300 Kč

6 000 Kč

4 600 Kč

5 700 Kč

25 000 Kč

13 900 Kč

13 900 Kč

7 500 Kč

5 300 Kč

5 300 Kč

3 500 Kč

12 900 Kč

7 000 Kč

13 000 Kč

7 000 Kč

9 000 Kč

6 700 Kč

6 500 Kč

4 000 Kč

6 700 Kč

271 300 Kč


